[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2010 года № 558 "О создании Комиссии по вопросам технического регулирования и метрологии"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2012 года № 334. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15 июня 2017 года № 367

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.06.2017 № 367.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2010 года № 558 "О создании Комиссии по вопросам технического регулирования и метрологии" следующие изменения:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      ввести в состав Комиссии по вопросам технического регулирования и метрологии:

Мухамбетова Мирлана

Бегежановича

-

вице-министра охраны окружающей среды

Республики Казахстан

Тыныбекова Кайрата

Сагатхановича

-

заместителя Министра внутренних дел

Республики Казахстан

Умирьяева

Муслима Таировича

-

вице-министра сельского хозяйства

Республики Казахстан

Омарова

Мурата Ескельдиновича

-

заместителя Председателя Агентства

Республики Казахстан по делам спорта

и физической культуры;

      вывести из указанного состава: Куренбекова Амантая Жанкеевича, Толибаева Марата Еркиновича.

      2. Настоящее постановлением водится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig